
 
PORTARIA Nº 11, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019. 

 
 
 

Exonera Servidora. 
 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, usando 
das atribuições que lhe confere o artigo 75, inciso XXVII, da Resolução nº 002/98, 
que dispõe sobre o seu Regimento Interno, RESOLVE: 
 
Art. 1º - Exonerar, a servidora Angela Maria Cândida Gidrão de Queiroz, brasileira, 
casada, portadora da CI sob o RG MG-5.523.199, Título Eleitor 0437 6419 0230 e 
inscrita no CPF sob o nº 558.602.736-49, do cargo de Diretora Geral da Câmara 
Municipal de Itapagipe. 
 
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em 31 de outubro de 2.019.  
 
 

Registre-se e publique-se. 
 

 
Câmara Municipal de Itapagipe/MG, 14 de novembro de 2019. 

 
 
 

 

vereador Sinvaldo Roberto Barbosa 

Presidente 

 

 

 

vereador Idivaldo Andretta 

Vice-Presidente 

 

 

 

vereador José Lucas Ferreira Filho 

Secretário 
 

 


